
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona 

č. 1C6/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Povinný subjekt: 

Dle doručení na podatelnu. 

Žadatel: 

Název: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Datum narozeni: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Trvalý pobyt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Ve smys.u zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

Vás žádáme o poskytnutí následující informace: 

1) Poskytnutí kopii všech smluv, jejichž předmětem je poskytování právních služeb, uzavřených 

povinným subjektem v období mezi 1. 1. 2019 až 30. 11. 2021. 

Žádáme o poskytnutí kopií výše uvedených smluv v elektronické podobě zaslaných na výše uvedenou 

adresu pro doručování, příp. o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na konkrétní výše u vedené 

smlouvy. 

S pozdravem,

 

 

  xxxxxxxxxxxxx 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 601013_009337, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 

Pracoviště: Brno 1 

Česká pošta, s.p. dne 13.12.2021 

 

144129648-281901-211213145657 


